MUNrcípro DE MARMELETnö4rf\

<;3>.
ESTADo oo peneNÁ

ATA DE JULcAMENTo Do cHAMAMENTo p(rslrco N'003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 07 O I 2O22.LIC

Objeto: Credenciamento de Pessoas .Turídicas para realização cle exames, consultas especializadas e

procedimentos.

Aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, junto a sala de

reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-sc os membros da Çomissão Permanente de Licitação
designados através da Portaria N" 6.864 de 22 de setembro de 2022. Estiveram presentes Daverson Colle
da Silva - Presidente, Everton Leandro Camargo Mendes, Franciéli cle Oliveira Mainardi e Lidiane
Helena Haracymiw, membros da comissão. O presidente informou aos demais membros da comissão
que o presente edital de Chamamento Público ficou à disposição dos interessaclos do dia26 de agosto de

2022 à 22 de setembro de 2022, até as 14:00 horas. Abefa a sessão, não foi registrada presença cle

representantes, o envelope foi recebido via protocolo, do seguinte interessado ao Credenciamento: a

empresa EvoLUÇ.4,O CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E ESTÉTICA LTDA, inscrira no CNPJ no

32.070.890/0001-02, sob o protocolo no 129/2022. Na sequência, a Comissão procedeu a abertura dos

envelopes e realizou a análise da documentação contida nos envelopes confrontando com o exigido no
Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Concluída análise dos documentos, a
Comissão constatou que foram cumpridos os requisitos exigidos no Edital e declarou HABILITADAS: a

proponente EVOLUÇAO CLÍNIÇA DE FISIOTERAPIA D ESTÉTICA LTDA, credenciou-se para o
lote 07 - item 143. Tendo visto que o Chamamento Público ftcará aberÍo por um ano e as empresas
interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da comissão de
licitações. Sem mais a ser tratado, encerrou-se o processo de abertura dos envelopes de habilitação e

proposta de preços com a lawatura da presente ata e assinatura do Presidente e membros da comissão
presentes

cla Silva

Everton

Lidiane

Membro

Membro

Mainardi

w

CNPJ: 76,205.665/0001 -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6 I 5-000
E-mail: licitacaolânranneleiro.pr.qov.br / licitaoao02(ôr¡annelgiro.pr.qov.br'- Telefone: (46) 3525-8 107 / 8105